
 
UCHWAŁA NR 228/2016 

ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz § 10 uchwały Nr XIV/89/15 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 18 grudnia 

2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2016, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu Powiatu na rok 2016 w związku ze 

zwiększeniem o kwotę 1.168,00 zł planu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz do-

datku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci. 

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2016 poprzez: 

1) zwiększenie planu wydatków na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących po-

moc państwa w wychowywaniu dzieci na kwotę 1.168,00 zł; 

2) przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach, między paragrafami wg wniosków jednostek organizacyj-

nych Powiatu, na kwotę 155.262,08 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 5 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie - 86.062.854,60 zł; 

z tego: 

- dochody bieżące kwota - 74.965.257,09 zł, 

- dochody majątkowe kwota - 11.097.597,51 zł; 

w tym: 

na zadania z zakresu administracji rządowej kwota 7.258.870,00 zł; 

2) wydatkami w kwocie - 85.634.946,09 zł; 

z tego: 

- wydatki bieżące kwota - 73.923.561,96 zł, 

- wydatki majątkowe kwota - 11.711.384,13 zł; 

w tym: 

na zadania z zakresu administracji rządowej kwota 7.258.870,00 zł; 

3) wynikiem finansowym w kwocie 427.908,51 zł, nadwyżki budżetowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 5032



§ 5. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2016 rok. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2016. 

 

 STAROSTA 

 

Marian Hermanowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5032



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 1 168,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 1 168,00

85204 Rodziny zastępcze 0,00 1 168,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

0,00 1 168,00

Działanie 13.4.1.5.Pomoc państwa w wychowaniu dzieci. 0,00 1 168,00

0,00 1 168,00

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

SUMA

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2016 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 228/2016
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 7 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5032



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 61 800,00 61 800,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 61 800,00 61 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 61 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 825,99 2 825,99

75020 Starostwa powiatowe 2 825,99 2 825,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 825,99

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 825,99 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 75 585,09 76 753,09

85202 Domy pomocy społecznej 66 351,55 66 351,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 938,02 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,49 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23 906,55

4220 Zakup środków żywności 8 000,60 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów

biobójczych
7 000,00 800,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 188,50 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 10 495,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 831,16 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 771,38 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 663,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 165,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 443,40 0,00

Montaż systemu sygnalizacji pożarowej w budynku mieszkalnym, 

administracyjno-mieszkalnym, socjalno-gospodarczym wraz z 

wymianą instalacji elektrycznej w budynku głównym mieszkalnym

4 000,00 0,00

Wykonanie dokumentacji technicznej oraz realizacja na zadanie 

"Montaż oświetlenia awaryjnego w korytarzach budynku 

mieszkalnego  (4 piętra i kuchnia)" 
1 100,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2016 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 228/2016
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 7 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5032



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Ochrona ppoż. budynku mieszkalnego- montaż hydrantów 

wewnętrznych DN25 z wężem półsztywnym i osprzętem (4 piętra i 

kuchnia) oraz instalacja wodociągowa pod montaż hydrantu w 

kuchni

1 343,40 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 650,00

Zakup 3 szt. komputerów z oprogramowaniem 0,00 10 650,00

85204 Rodziny zastępcze 33,54 1 201,54

Działanie 13.4.1.5.Pomoc państwa w wychowaniu dzieci. 33,54 1 201,54

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 190,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 13,54 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11,02

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 9 200,00 9 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 0,00

4170 Wydatki bezosobowe 1 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 600,00

4260 Zakup energii 2 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 600,00

Zakup komputera 0,00 4 600,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15 051,00 15 051,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 15 051,00 15 051,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 500,00

4220 Zakup środków żywności 2 051,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 601,00

155 262,08 156 430,08SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5032



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

2 825,99 2 825,99

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 825,99 2 825,99

75020 Starostwa powiatowe 2 825,99 2 825,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 825,99

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 825,99 0,00

9 233,54 10 401,54

852 POMOC SPOŁECZNA 9 233,54 10 401,54

85204 Rodziny zastępcze 33,54 1 201,54
Działanie 13.4.1.5.Pomoc państwa w wychowaniu dzieci. 33,54 1 201,54

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 190,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 13,54 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11,02

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 9 200,00 9 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 0,00

4170 Wydatki bezosobowe 1 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 600,00

4260 Zakup energii 2 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 600,00

Zakup komputera 0,00 4 600,00

14 295,00 14 295,00

852 POMOC SPOŁECZNA 14 295,00 14 295,00

85202 Domy pomocy społecznej 14 295,00 14 295,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów

biobójczych
0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 495,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00

STAROSTWO POWIATOWE  W KOSZALINIE

Wyszczególnienie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2016 ROK

Dział Rozdz. §

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PARSOWIE

WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 228/2016
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 7 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5032



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WyszczególnienieDział Rozdz. §
WYDATKI

4430 Różne opłaty i składki 6 400,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 663,00 0,00

24 026,55 24 026,55

852 POMOC SPOŁECZNA 24 026,55 24 026,55

85202 Domy pomocy społecznej 24 026,55 24 026,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 906,02 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,49 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 376,55

4220 Zakup środków żywności 8 000,60 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 158,50 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 831,16 0,00

4430 Różne opłaty i składki 371,38 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 165,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 443,40 0,00

Montaż systemu sygnalizacji pożarowej w budynku mieszkalnym, 

administracyjno-mieszkalnym, socjalno-gospodarczym wraz z 

wymianą instalacji elektrycznej w budynku głównym mieszkalnym

4 000,00 0,00

Wykonanie dokumentacji technicznej oraz realizacja na zadanie 

"Montaż oświetlenia awaryjnego w korytarzach budynku 

mieszkalnego  (4 piętra i kuchnia)" 
1 100,00 0,00

Ochrona ppoż. budynku mieszkalnego- montaż hydrantów 

wewnętrznych DN25 z wężem półsztywnym i osprzętem (4 piętra i 

kuchnia) oraz instalacja wodociągowa pod montaż hydrantu w 

kuchni

1 343,40 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 650,00

Zakup 3 szt. komputerów z oprogramowaniem 0,00 10 650,00

28 030,00 28 030,00

852 POMOC SPOŁECZNA 28 030,00 28 030,00

85202 Domy pomocy społecznej 28 030,00 28 030,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 530,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów

biobójczych
7 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 030,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00

15 051,00 15 051,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15 051,00 15 051,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 15 051,00 15 051,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 500,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CETUNIU

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5032



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WyszczególnienieDział Rozdz. §
WYDATKI

4220 Zakup środków żywności 2 051,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 601,00

61 800,00 61 800,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 61 800,00 61 800,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 61 800,00 61 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 61 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00

155 262,08 156 430,08SUMA

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5032



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

852 POMOC SPOŁECZNA 33,54 1 201,54

85204 Rodziny zastępcze 33,54 1 201,54

Działanie 13.4.1.5.Pomoc państwa w wychowaniu dzieci. 33,54 1 201,54

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 190,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 13,54 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11,02

33,54 1 201,54SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2016 ROKU

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 228/2016
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 7 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5032



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

33,54 1 201,54

852 POMOC SPOŁECZNA 33,54 1 201,54

85204 Rodziny zastępcze 33,54 1 201,54

Działanie 13.4.1.5.Pomoc państwa w wychowaniu dzieci. 33,54 1 201,54

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 190,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 13,54 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11,02

33,54 1 201,54

§

SUMA

Wyszczególnienie
WYDATKI

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2016 ROKU
(w złotych)

Dział Rozdz.

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 228/2016
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 7 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5032


		2016-12-15T10:47:20+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




